
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(одинадцята сесія восьмого демократичного скликання) 

 

РІШЕННЯ 

від 22 липня 2021 року        смт. Рожнятів 

№ 295 - 11/2021 

 

Про участь у дванадцятому обласному 

конкурсі проєктів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положення про обласний конкурс проєктів та програм розвитку місцевого 

самоврядування, положень про обласні конкурси “Громада кращого довкілля”, 

“Краща спортивна громада”, “Краща етнокультурна громада”, заходів 

Програми розвитку місцевого самоврядування в Івано-Франківській області на 

2021 рік, затверджених рішенням Івано-Франківської обласної ради від 

29.05.2020. № 1457-35/2020 «Про Програму розвитку місцевого 

самоврядування в Івано-Франківській області на 2021 рік», розпорядження 

голови Івано-Франківської обласної ради  від 30.03.2021. № 230-р «Про 

оголошення обласних конкурсів розвитку місцевого самоврядування», 

розглянувши та обговоривши Проєкт «Організація роздільного збору твердих 

побутових відходів в Рожнятівській територіальній громаді», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити та направити Проєкт «Організація роздільного збору твердих 

побутових відходів в Рожнятівській територіальній громаді» для участі в 

дванадцятому обласному конкурсі проєктів та програм розвитку місцевого 

самоврядування. 

2. При формуванні селищного бюджету на 2022 рік передбачити кошти в сумі, 

не меншій 25 відсотків від загальної вартості проекту  для реалізації заходів 

зазначеного проєкту - 120 000 грн. 

3. Доручити селищному голові Рибчаку В.Я. подати необхідні документи 

Дирекції обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого 

самоврядування до 31.08. 2021 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови В.Сологуб.  

 

Селищний голова       Василь РИБЧАК 

 

 


